

Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2024 № 1029

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Развитие малого и среднего предпринимательства Великого Новгорода" на 2017 - 2026 годы

Администрация Великого Новгорода постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Развитие малого и среднего предпринимательства Великого Новгорода" на 2017 2026 годы, утвержденную постановлением Администрации Великого Новгорода от 28.11.2016 № 5432 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 04.06.2018 № 2460, от 06.08.2018 № 3480, от 21.03.2019 № 1025, от 24.03.2020 № 1032, от 26.03.2021 № 1742, от 03.06.2021 № 3058, от 10.11.2021 № 5908, от 05.03.2022 № 924, от 29.07.2022 № 3509, от 15.11.2022 № 5534, от 02.02.2023 № 419, от 30.06.2023 № 3216, от 27.09.2023 № 4699).
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода



А.Р. Розбаум

Серийный номер сертификата: 00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215 Владелец: Розбаум Александр Рихардович Дата подписания: 13.03.2024 17:20 Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Администрации Великого Новгорода от 13.03.2024 № 1029

изменения,

которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Развитие малого и среднего предпринимательства Великого Новгорода" на 2017 - 2026 годы

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации" строки "2023", "2024", "Всего" изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6
"2023	1 150,900	-	-	15 005,000	16 155,900
2024	1 275,000	-	_	195 555,000	196 830,000";
"Всего	12 718,313	-	_	410 651,343	423 369,656".

- 2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы":
- 2.1. В пункте 1.1 в графе 13 цифры "19 860,00" заменить цифрами "14 000,000";
- 2.2. В пункте 1.3:
- в графе 13 цифры "1 275,000" заменить цифрами "1 150,900";
- в графе 15 цифры "650,000" заменить цифрами "625,000";
- 2.3. В подпункте 1.3.4:
- в графе 13 цифры "1 230,000" заменить цифрами "1 105,900";
- в графе 15 цифры "650,000" заменить цифрами "625,000";
- 2.4. В подпункте 1.3.7 в графе 4 цифры "2022" заменить цифрами "2022, 2023";

```
2.5. В пункте 2.1:
в графе 13 цифры "108 700,000" заменить цифрами "1 005,000";
в графе 14 цифры "68 000,000" заменить цифрами "175 695,000";
2.6. В подпункте 2.1.1:
в графе 13 цифры "104 700,000" заменить цифрами "455,000";
в графе 14 цифры "45 000,000" заменить цифрами "149 245,000";
2.7. В подпункте 2.1.2:
в графе 13 цифры "4 000,000" заменить цифрами "550,000";
в графе 14 цифры "23 000,000" заменить цифрами "26 450,000";
2.8. В позиции "Всего по муниципальной программе":
в графе 13 цифры "129 835,000" заменить цифрами "16 155,900";
в графе 14 цифры "89 135,000" заменить цифрами "196 830,000";
графу 16 изложить в следующей редакции:
"21 135,000";
в подпозиции "бюджет Великого Новгорода":
в графе 13 цифры "1 275,000" заменить цифрами "1 150,900";
графу 16 изложить в следующей редакции:
"1 275,000";
в подпозиции "внебюджетные средства":
в графе 13 цифры "128 560,000" заменить цифрами "15 005,000";
в графе 14 цифры "87 860,000" заменить цифрами "195 555,000";
```

графу 16 изложить в следующей редакции:
"19 860,000".